
Број 4, страна 1 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 
 
Рача, 27.05.2008. године – број 4                       Цена 100,00 динара 
 
1.  

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборника 
 
 Утврђује се да је Драган Стевановић, професор математике, рођен 28.11.1954. године из 
Раче, ул. II друге пролетерске бригаде број 23, изабран за одборника Скупштине општине Рача 
са изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. 
године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-1/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

   Радомир Миловановић, с.р. 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Саша Томић, професор разредне наставе, рођен 24.04.1968. године из 
Раче, ул. Стубичка број 8, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни 
период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-2/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 



Број 4, страна 2 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Невенка Ђорђевић, машински техничар, рођена 26.08.1972. године из 
Раче ул. Карађорђева број 12, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни 
период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-3/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
  
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Мимчило Милановић, дипломирани ижењер машинства, рођен 
11.11.1969. године из Доње Раче, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине 
Рача са изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. 
године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-4/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р.  
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Зоран Миливојевић, електротехничар, рођен 17.02.1968. године из 
Сепаца, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 



Број 4, страна 3 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни 
период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-5/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р.  
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Слађана Миловановић, математички програмски сарадник, рођена 
01.09.1973. године из Поповића општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине Рача 
са изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. 
године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број: 020-1-6/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
           Радомир Миловановић, с.р.  
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Љубица Тодоривић, виша медицинска сестра, рођена 21.12.1962. године 
из Великог Крчмара, општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са 
изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, 
на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 



Број 4, страна 4 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број: 020-1-7/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Драган Игњатовић, аутомеханичар, рођен 17.06.1977. године из 
Саранова, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни 
период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-8/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
               Радомир Миловановић, с.р.  
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Срђан Марковић, матурант гимназије, рођен 05.02.1972. године из 
Вучића, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни 
период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-9/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

 Радомир Миловановић, с.р. 



Број 4, страна 5 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Горан Јовановић, бравар-монтер, рођен 24.11.1971. године из Адровца, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Г17 плус – 
Небојша Павловић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-10/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Биљана Јовановић, дипломирани економиста, рођена 20.08.1971. године 
из Доње Раче, општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Г17 плус – Небојша Павловић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни период 
од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-11/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р.  
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Драгана Живановић, дипломирани инжењер пољопривреде, рођена 
27.04.1973. године из Мирашевца, општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине 
Рача са изборне листе Демикратска странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на 
изборима одржаним 11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 



Број 4, страна 6 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-12/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Бранка Андрејић, медицинска сестра, рођена 13.08.1964. године из 
Беликог Крчмара, општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне 
листе Демикратска странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 
11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-13/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Радослав Здравковић, грађевински инжењер, рођен 01.06.1955. године 
из Раче, ул. Сутјеска број 25, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демикратска странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 
11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 



Број 4, страна 7 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

Број: 020-1-14/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Миладин Дугић, бравар-монтер, рођен 23.10.1971. године из Саранова, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Демикратска 
странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 11.05.2008. године, 
на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-15/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Горан Дугић, металостругар, рођен 08.04.1968. године из Саранова, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Демикратска 
странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 11.05.2008. године, 
на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-16/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

          Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 



Број 4, страна 8 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Јован Голубовић, инжењер електротехнике, рођен 27.04.1973. године из 
Сипића, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демикратска странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 
11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-17/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Миладин Николић, аутомеханичар, рођен 25.01.1958. године из Трске, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Демикратска 
странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 11.05.2008. године, 
на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-18/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Дејан Костић, металостругар, рођен 29.09.1970. године из Саранова, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Демикратска 
странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 11.05.2008. године, 
на мандатни период од 4 године. 



Број 4, страна 9 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-19/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Весна Благојевић, трговац, рођена 11.09.1971. године из Доњих 
Јарушица, општина Рача, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Демикратска странка Србије-Нова Србија – Војислав Коштуница, на изборима одржаним 
11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-20/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Зорица Милошевић, радник, рођена 17.08.1963. године из Раче, ул. 
Рудничка број 2, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Српска 
радикална странка – Томислав Николић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 



Број 4, страна 10 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

Број: 020-1-21/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Милан Милошевић, пољопривредник, рођен 14.04.1977. године из 
Вишевца, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Српска радикална странка – Томислав Николић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-22/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Драган Милошевић, незапослен, рођен 13.09.1969. године из Доње 
Раче, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Српска 
радикална странка – Томислав Николић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-23/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

          Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 



Број 4, страна 11 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Слободан Јовановић, радник, рођен 26.11.1974. године из Раче, ул. М. 
Кемивеша бр. 22, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Српска 
радикална странка – Томислав Николић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-24/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Душан Ђоковић, апсолвент медицинског факултета, рођен 02.10.1976. 
године из Раче, ул. Лепеничка број 8, изабран за одборника Скупштине општине Рача са 
изборне листе Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС) – Душан Ђоковић, на изборима одржаним 11.05.2008. 
године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-25/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Радомир Миловановић, пензионер, рођен 12.10.1936. године из Раче, ул. 
Карађорђева број 4, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС) – 



Број 4, страна 12 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

Јединствена Србија (ЈС) – Душан Ђоковић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-26/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Маја Стојановић, доктор ветерине, рођена 19.05.1967. године из Раче, 
ул. Браће Живића број 2, изабрана за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС) – 
Јединствена Србија (ЈС) – Душан Ђоковић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-27/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Бојан Петровић, аутомеханичар, рођен 10.02.1981. године из Поповића, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе 
Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС) – 
Јединствена Србија (ЈС) – Душан Ђоковић, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 



Број 4, страна 13 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-28/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Горан Марић, предузетник, рођен 10.12.1973. године из Вучића, 
општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Српски покрет 
обнове – Либерално демократска партија, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-29/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборника 

 
 Утврђује се да је Дејан Обрадовић, рачуновођа, рођен 03.04.1966. године из Раче, ул. М. 
Тиза 71, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне листе Српски покрет 
обнове – Либерално демократска партија, на изборима одржаним 11.05.2008. године, на 
мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-30/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

          Радомир Миловановић, с.р. 
 



Број 4, страна 14 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 26.05.2008. године, донела је: 

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборника 
 
 Утврђује се да је Милован Радовановић, пољопривредни техничар, рођен 12.05.1958. 
године из Вишевца, општина Рача, изабран за одборника Скупштине општине Рача са изборне 
листе Покрет за Рачу и наша села – Милован Мики Радовановић, на изборима одржаним 
11.05.2008. године, на мандатни период од 4 године. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Окружном суду у Крагујевцу у року од 48 
часова од дана доношења Одлуке. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1-31/2008-03             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
 
 
2. 
 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу Председника Скупштине општине Рача 

 
1. Драгана Живановић, дипломирани инжењер пољопривреде из Мирашевца, разрешава се 

дужности Председника Скупштине општине Рача, због престанка мандата на функцију 
за коју је бирана са 26.05.2008. године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-2/2008-03                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

  Радомир Миловановић, с.р. 
 



Број 4, страна 15 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

3. 
 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору Председника Скупштине општине Рача 

 
1. Душан Ђоковић, апсолвент медицинског факултета из Раче, ул. Лепеничка број 8, 

одборник Скупштине општине Рача БИРА СЕ за Председника Скупштине општине Рача, 
на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-3/2008-03                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
 
 
4. 
 

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу заменика Председника Скупштине општине Рача 

 
1. Милан Благојевић, машинбравар из Великог Крчмара, разрешава се дужности заменика 

Председника Скупштине општине Рача, због престанка мандата на функцију за коју је 
биран са 26.05.2008. године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 
Број: 020-4/2008-03                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 



Број 4, страна 16 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

5. 
 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору заменика Председника Скупштине општине Рача 

 
1. Милан Милошевић, пољопривредник из Вишевца, одборник Скупштине општине Рача 

БИРА СЕ за заменика Председника Скупштине општине Рача, на период од 4 године. 
 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-5/2008-03                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
              Радомир Миловановић, с.р. 
 
 
 
 
6. 
 

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 11. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу Секретара Скупштине општине Рача 

 
1. Марија Николић, дипломирани правник из Раче, разрешава се дужности Секретара 

Скупштине општине Рача, због престанка мандата на функцију за коју је постављена са 
26.05.2008. године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 

Број: 020-6/2008-03                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

                  Душан Ђоковић, с.р. 
 



Број 4, страна 17 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

7. 
 

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 11. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 26.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављању Секретара Скупштине општине Рача 

 
1. Борко Петровић, дипломирани правник из Раче, поставља се за Секретара Скупштине 

општине Рача, на период од 4 године. 
 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА  
 
 
Број: 020-7/2008-03                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 26.05.2008. године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
                    Душан Ђоковић, с.р.



Број 4, страна 18 Службени гласник општине Рача 27.05.2008. године 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. Одлука о потврђивању мандата одборника 1 
2. Решење о разрешењу Председника Скупштине општине Рача 14 
3. Решење о избору Председника Скупштине општине Рача 15 
4. Решење о разрешењу заменика Председника Скупштине општине Рача 15 
5. Решење о избору заменика Председника Скупштине општине Рача 16 
6. Решење о разрешењу Секретара Скупштине општине Рача 16 
7. Решење о постављању Секретара Скупштине општине Рача 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Борко Петровић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175. 


